
 8 – terça-feira, 12 de abril de 2016 diÁrio do eXeCUtiVo Minas Gerais - Caderno 1
09500/0-Mateus Jose Martins de Moraes-BH-Fav .Indulto Dec . 
8 .380/2014
07098/0-Cleiton Jose Gomes da Silva-BH-Fav .Indulto Dec . 
8 .615/2015
10682/7-vagner vinicius da Silva-BH-Fav .Indulto Dec . 8 .380/2014
12674/1-Fabricio Lucindo Segala-BH-Fav .Indulto Dec . 8 .615/2015
07061/0-William Freire Santana-BH-Fav .Indulto Dec . 8 .615/2015

Nada mais havendo a tratar, eu Marcus vinicius de Araujo, Diretor do 
Conselho Penitenciario do Estado de Minas Gerais, como secretario 
desta sessão, firmo a presente ata que, depois de lida, foi assinada pelos 
presentes .

 Belo Horizonte, 08 de Abril de 2016 .
11 818902 - 1

GOvERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
EDITAL SEPLAG/SEDS Nº . 08/2013 de 06 de dezembro de 2013

CONCURSO PÚBLICO PARA PROvIMENTO DE 
CARGOS DA CARREIRA DE AGENTE DE SEGURANÇA 

PENITENCIáRIO DO QUADRO DE PESSOAL DA 
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

A Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão (SEPLAG), a Secre-
taria de Estado de Defesa Social – SEDS – e o Instituto Brasileiro de 
Formação e Capacitação – IBFC, tornam público o RESULTADO DA 
TERCEIRA ETAPA: ExAME PSICOLÓGICO dos candidatos sub 
judice elencados abaixo, realizado no dia 20 de março de 2016, con-
correntes ao cargo Agente de Segurança Penitenciário, conforme ins-
truções deste Edital e demais instruções contidas no Edital de Abertura 
das inscrições .
1 . Em obediência ao item 12 .9 .1 do Edital de Abertura 08/2013, na oca-
sião da divulgação do resultado do Exame Psicológico, será observado 
o previsto na Resolução n .º 01/2002 do Conselho Federal de Psicolo-
gia, que cita no caput do seu artigo 6º que “a publicação do resultado do 
Exame Psicológico será feita por meio de relação nominal, constando 
os candidatos Aptos”:

Inscrição Nome Documento

 1091395-5 CARLOS HENRIQUE DE 
OLIvEIRA* MG10795391

1071984-9 FLAvIO HENRIQUE vIANA* M9244672

 1058469-2 ROMEU EvANGELISTA DOS 
SANTOS* 12566629

 1047302-5 RUTH MARIA CESAR* 15306273

 *Candidatos Sub Judice

 Belo Horizonte, 11 de abril de 2016 .
ANTONIO ARMANDO DOS ANJOS
 Secretário de Estado de Defesa Social 

11 819013 - 1
GOvERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL SEPLAG/SEDS Nº . 08/2013 de 06 de dezembro de 2013
CONCURSO PÚBLICO PARA PROvIMENTO DE 

CARGOS DA CARREIRA DE AGENTE DE SEGURANÇA 
PENITENCIáRIO DO QUADRO DE PESSOAL DA 
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

O Secretario de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições, e 
a Academia de Polícia Civil do Estado de Minas Gerais – ACADEPOL 
– considerando o Edital supramencionado:
 TORNAM PÚBLICO o resultado da 4ª Etapa – Comprovação de Ido-
neidade e Conduta Ilibada – realizada em cumprimento a liminar con-
cedida nos autos do processo nº . 209 .15 .007907-4:

Inscrição Nome Resultado
1035576-6 MARCONY DE MATOS COSTA Indicado

 Belo Horizonte, 11 de abril de 2016 .
ANTONIO ARMANDO DOS ANJOS
 Secretário de Estado de Defesa Social

11 819015 - 1
EDITAL SEPLAG/SEDS Nº . 08/2013 de 06 de dezembro de 2013

CONCURSO PÚBLICO PARA PROvIMENTO DE 
CARGOS DA CARREIRA DE AGENTE DE SEGURANÇA 

PENITENCIáRIO DO QUADRO DE PESSOAL DA 
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

O Secretario de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições, e 
a Academia de Polícia Civil do Estado de Minas Gerais – ACADEPOL 
– considerando o Edital supramencionado:
 TORNAM PÚBLICO o resultado da 4ª Etapa – Comprovação de 
Idoneidade e Conduta Ilibada – realizada em cumprimento a ante-
cipação de tutela concedida nos autos do processo nº . 0197008-
05 .2015 .8 .13 .0686:
Inscrição Nome Resultado
1013952-4 ALEx PADUA AFONSO Indicado

 Belo Horizonte, 11 de abril de 2016 .
ANTONIO ARMANDO DOS ANJOS
 Secretário de Estado de Defesa Social

11 819010 - 1
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PRISIONAL
SUPERINTENDÊNCIA DE ARTICULAÇÃO 
INSTITUCIONAL E GESTÃO DE vAGAS

ATOS DO SUPERINTENDENTE

O Superintendente de Articulação Institucional e Gestão de vagas, no 
uso das atribuições que lhe conferem no artigo 25 do Decreto nº 43 .295, 
de 29 de abril de 2003 e da Lei 11 .404, de 25 de janeiro de 1994 .

Resolve:

I - Autorizar as matrículas dos sentenciados abaixo nominados, com 
seus respectivos números do INFOPEN, nos estabelecimentos penais 
subordinados à Superintendência de Articulação Institucional e Gestão 
de vagas da Subsecretaria de Administração Prisional:

Na Penitenciária Francisco Floriano de Paula em Governador valada-
res/MG, por ordem judicial datada de 19 .02 .2013:

vitor Nogueira Santos-426174 Governador valadares-CDPM/ES

Na Penitenciária Professor João Pimenta da Veiga, em Uberlândia:

Dione Freitas Silva-158589 Canápolis - C . Local
Fabielson da Silva Araújo-624897 Canápolis - C . Local
Lucas Mateus Borges Pimenta-317446 Canápolis - C . Local
Márcio Aurélio Freitas de Oliveira-308526 Canápolis - C . Local
Maxuel Batista Santos-621304 Canápolis - C . Local

No Centro de Remanejamento do Sistema Prisional de Belo Horizonte, 
em Belo Horizonte:

Ederson Medeiros G . De Oliveira-500364 Capital-Cop/Detran
Felipe De Oliveira Medeiros-523167 Capital-Cop/Detran

No Presídio Inspetor José Martinho Drumond, em Ribeirão das Neves:

José Irineu De Resende-656715 Capital-Cop/Detran

No Presidio de Montes Claros em Montes Claro, por ordem judicial 
datada de 10 .11 .2014:

Sebastião Divino Boas-
28748 Montes Claro-PEN de Dourados/MS

No Presidio Professor Jacy de Assis em Uberlândia, por ordem judicial 
datada de 02 .09 .2014:

Alexandre da Silva valhejo-
594483

Uberlândia-PEN de Dourados/
MS

Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Doutor Pio Canedo, 
em Pará de Minas:

Bruno Caetano Meco-646988 Bom Despacho
Christiano Henrique Silva-112962 Betim
Daniel Lopes de Aguiar-602749 Para De Minas
Diego Henrique Dos Santos-654321 Para De Minas
Euszier Miglei Rocha Diniz-307115 Para De Minas
Ezequiel Moises Alves Da Silva Para De Minas
Jaime Alves Costa-375814 Para De Minas
Janine Freitas Morais-404143 Itauna
Jose Maria dos Santos Filho-654149 Betim
Luidgi Leopoldo Capanema e Araujo-654999 Para De Minas
Mariana Antonia Cardoso-335152 Para De Minas
Reginaldo Cabral da Silva-279465 Bom Despacho
Ricardo Correa de Miranda-189639 Para De Minas
Robson Gonçalves da Silva-654893 Para De Minas
Savana Talita Souza Nunes-190116 Itauna
vagner viana Souza-523867 Para De Minas
vinicios Ferreira de Araujo-376082 Para De Minas

Ratificar a matrícula na Penitenciária José Edson Cavalieri, em Juiz 
de Fora:

Anderson Silva Mendes-495849 Juiz de Fora
Alessandro Ferreira Gonçalves-592154 Juiz de Fora
Adílson Pereira-203811 Juiz de Fora
Deivison Duarte Ferreira Maurílio-93122 Juiz de Fora
Denilson Thomaz De Oliveira-287336 Juiz de Fora
Douglas Da Silva Costa-372623 Juiz de Fora
Edmilson Lopes Da Costa-204158 Juiz de Fora
Flaviano Marques De Oliveira-101888 Juiz de Fora
Izaque Fernandes Da Cruz-375474 Juiz de Fora
Renato Adriano De Magalhães-230272 Juiz de Fora
Wágner Da Costa Antônio-471104 Juiz de Fora
Weslley Da Silva Lima-49724 Juiz de Fora
Weverton Da Silva Dias-183152 Juiz de Fora
Willian Davi Da Silva Ferreira-438465 Juiz de Fora

Ratificar a matrícula no Complexo Penitenciário Nossa Senhora do 
Carmo, em Carmo do Paranaíba:

Adair Luiz da Silva – 184132 Rio Paranaíba
Adão dos Santos – 522527 São Gotardo
Adriano Aparecido de Souza – 343615 Carmo do Paranaíba
Afonso Nunes Rodrigues – 96741 Tiros
Andrei dos Reis Soares – 504715 São Gotardo
Antonio Biajola- 655051 Rio Paranaíba
Antonio Marcio Bezerra da Silva – 171611 São Gotardo
Antonio Morais de Almeida – 534074 São Gotardo
Carlos Eduardo Marques S . Junior – Menor Carmo do Paranaíba
Carlos Santos Paz Ferreira – 162744 Jaragua
Cristian Alves do Santos – Menor Carmo do Paranaíba
Daniel Ribeiro vaz – Menor Carmo do Paranaíba
Edilson Sousa Silva – 157028 São Gotardo
Edson de Souza Santos – 654126 São Gotardo
Gabriel Ferreira Coutinho – 656411 Carmo do Paranaíba
Gabriel Pessoa Osterno – 656042 Tiros
Geraldo Lindomar de Morais – 638346 Carmo do Paranaíba
Guilherme de Carvalho – 654368 São Gotardo
Guilherme Pessoa Osterno – 656043 Tiros
Ivo da Silva Brito – 88036 Carmo do Paranaíba
Jean Michael de Oliveira – 238536 São Gotardo
Jean Roberto de Oliveira Esteves – 654356 Carmo do Paranaíba
Joao Antonio de Souza – 652874 Rio Paranaíba
Leandro de Souza Pereira – 592479 Rio Paranaíba
Leandro Silva de Lima – 624737 Carmo do Paranaíba
Levino da Silva – 656233 Rio Paranaíba
Luã Oliveira de Brito – 512644 Guaxupé
Lucas Celestino Costa da Silva – 655481 Rio Paranaíba
Lucas de Oliveira Meneguello – 654469 Carmo do Paranaíba
Maicon Henrique Justino da Silva – 387358 Carmo do Paranaíba
Mario Eustaquio de Oliveira – 654333 Carmo do Paranaíba
Nelson Ferreira Souza – 79115 São Gotardo
Orizon Ferreira Miranda Júnior – 654369 São Gotardo
Pablo Barbosa de Almeida – 653943 São Gotardo
Rafael Oliveira Rodrigues – 653901 Rio Paranaíba
Raimunda Celia Silva Mota – 654386 São Gotardo
Raimundo Lopes da Silva Filho – 652934 São Gotardo
Roberto Cesar da Silva – 533479 Rio Paranaíba
Rodrigo Alves Caetano – 204996 São Gotardo
Sebastião Rosa Ferreira da Silva – 6583 Carmo do Paranaíba
Thales Roberto dos Santos – 437722 Guaxupé
Tiago Manoel da Cruz Oliveira – 656557 Carmo do Paranaíba
vitor Leandro dos Santos – 260291 Carmo do Paranaíba
Wellington E .Domingues Cordeiro – 656044 Tiros

Ratificar a matrícula na Penitenciária Deputado Expedito de Faria 
Tavares, em Patrocínio:

Alisson Bruno de Oliveira-526491 Patrocínio
Arthur Ferreira Costa-151823 Patrocínio
Cesar Augusto de Souza-652002 Ibiá
Charles Cesar Amaral Santos-34484 Patrocínio
Davidson Silva Rodrigues-652035 Ibiá
Diego Lipes Fagundes-249726 Patrocínio
Douglas Humberto Corrêa-276164 Patrocínio
Eliel da Silva-651360 Patrocínio
Fábio Lima da Silva-651378 Ibiá
Gabriel Junior Santos Azevedo-592878 Patrocínio
Jéssica Maria da Silva-496815 Patrocínio
Jonatha de Oliveira Silva-652879 Patrocínio
Lorena Tuyla Ferreira-376140 Patrocínio
Luciano Cardoso de Melo-450310 Patrocínio
Matheus Freitas Oliveira-652880 Patrocínio
Mikael Pablo Marques Dias-652728 Patrocínio
Paulo Roberto Santos Silva-465656 Patrocínio
Roberto Alves-588287 Patrocínio
vandesclei Soares Dos Reis-95506 Patrocínio
Wneliton José da Silva-652373 Patrocínio

Ratificar a matrícula na Casa do Albergado Presidente João Pessoa, em 
Belo Horizonte:

Johnny Santos Rocha Novais-226050 Capital

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Belo Horizonte, em Belo Horizonte:

Juscimar Lazarino De Oliveira-206477 Capital

Ratificar a matrícula no Centro de Remanejamento do Sistema Prisio-
nal de Contagem, em Contagem:

Diego Bernardo De Souza Reis-656033 Contagem

Ratificar a matrícula no Presídio de São Joaquim de Bicas, em São Joa-
quim de Bicas:

Eduardo Moreira Dos Santos-432683 Capital
Gabriel Rangel Altino-491123 Capital
Messias Junio Da Silva Corrêa-49743 Capital

Ratificar a matrícula no Presídio de Matozinhos, em Matozinhos:

Alexandre Andrade Scolarick-655547 Matozinhos
Anderson Pains Fernandes-652060 Matozinhos
Anderson Rodrigues da Silva Jesus-640676 Matozinhos
André Flávio Barbosa Cunha-95309 Matozinhos
André Luiz Pereira de Souza-615871 Matozinhos
Antônio Crescenço de Oliveira-653951 Matozinhos
Celso Carlos da Silva-655615 Matozinhos
Daniel Marcos Nascimento-655803 Matozinhos
Davi R . Almeida Morais-568313 Matozinhos
Douglas Weberson Ferreira Costa-644238 Matozinhos
Gutierrez Venâncio-53895 Matozinhos
Harley Martins Barbosa-245147 Matozinhos
Isaías Alves de Jesus-187781 Matozinhos
Jaderon vinivius Cardoso-655288 Matozinhos
Jhony Barbosa Magalhães-209901 Matozinhos
João Alexandre Santos Neto-604897 Matozinhos
João Lopes de Oliveira-160367 Matozinhos
Jurandir Ribeiro de Andrade-76248 Matozinhos
Leandro Henrique Gomes Gonçalves-382348 Matozinhos
Luiz Felipe Ambrozio-515492 Matozinhos
Magno Alves da Silva-90408 Matozinhos
Marco Antônio Nascimento-77507 Matozinhos
Matheus Augusto Silva Oliveira-655731 Matozinhos
Michael da Cruz Silva-418356 Matozinhos
Michel da Cruz Silva-409501 Matozinhos
Névio Moreno F . Santos Neto-491065 Matozinhos
Pablo Hrnqieu Rodrigues da Silva-158328 Matozinhos
Paulo vitor Del Boccio Marinho-585382 Matozinhos
Pedro Henrique de Lima-622338 Matozinhos
Quelvio Fabrício de Oliveira E Silva-585729 Matozinhos
Queoma de Souza Marques-187769 Matozinhos
Rafael Gutemberg-473754 Matozinhos
Rafael Henrique de Castro E Silva-200140 Matozinhos
Rafael Thales Ribeiro Campos-562917 Matozinhos
Raimer de Souza Braga-463793 Matozinhos
Robsnei de Souza-111355 Matozinhos
Rodrigo vitor da Costa-315464 Matozinhos
Tiago Palhares Andrade-460509 Matozinhos
valter Luiz Rodrigues-554966 Matozinhos
Walison Moia Ribas-651627 Matozinhos
Warlem da Silva Ferreira-221170 Matozinhos
Wederson Mauricio Ferreira-655805 Matozinhos
Wesley Paulo de Souza-630786 Matozinhos

Ratificar a matrícula no Presídio de Itaúna, em Itaúna:

Adilson Carvalho da Silva-270433 Itaúna
Agnaldo Ferreira de Andrade-420937 Itaúna
Anderson Batista-653559 Itaúna
Antônio Martins-154969 Itaúna
Arlécio José do Carmo-16487 Itaúna
Claudimar Gonçalves Pereira-15055 Itaúna
Claudinei Rodrigues Camargos-357739 Itaúna
David Silva Oliveira-654636 Itaúna
Diego Henrique Fonseca vilaça-653792 Itaúna
Eder Renato de Camargos-353071 Itaúna
Everaldo Aparecido Silverio-360054 Itaúna
Fernando Antunes-615636 Itaúna
Flávio Filipe Machado-484384 Itaúna
Gabriel Gomes de Souza-655019 Itaúna
Geraldo Joaquim de Lima-655506 Itaúna
Gustavo Henrique Silva Oliveira-653076 Itaúna
Igor Henrique Diniz Camargos-655344 Itaúna
Ivan Ramon Nogueira-438251 Itaúna
José Osmar Ferreira-653063 Itaúna
Klauss vinicius Carvalho de Souza-652320 Itaúna
Leonardo Samuel de Resende-653767 Itaúna
Lucas Henrique Silva Rodrigues-655828 Itaúna
Lucio Hercilio da Silva-314956 Itaúna
Luiz Gustavo Paula da Silva-654303 Itaúna
Maxiliano Ferreira Coelho-653024 Itaúna
Paulo César Alves-652419 Itaúna
Paulo Gleisson de Menezes viana-330760 Itaúna
Rogerio Martins Santos-654723 Itaúna
Rogerio Teles-62595 Itaúna
Sandro Pessoni-250617 Itaúna
vitor Augusto Emídio Silva-654304 Itaúna
Warlei Silva Pereira-655345 Itaúna
Wederson Alves Ddos Reis-130510 Itaúna
Wendel Israel dos Santos-655093 Itaúna

Ratificar a matrícula no Presídio Floramar, em Divinópolis:

Adriano Bessa Faria-653033 Divinópolis
Ailton Antonio de Carvalho Junior-652887 Divinópolis
Alessandro Alves-5129 Divinópolis
Alexsandro Felipe Campos-653539 Divinópolis
Allan Tadeu Rodrigues-656240 Divinópolis
Bruno Silva Santos-53479 Divinópolis
Caio César Costa Camargos-566555 Divinópolis
Carlos Alexandre Diogo-499104 Divinópolis
Charles Carlota Silva-13566 Divinópolis
Denis Gomes Diniz-656174 Divinópolis
Deyves Gomes Diniz-656175 Divinópolis
Dilson Santana Ferreira Filho-656102 Divinópolis
Edmar Geraldo da Silva-6660 Divinópolis
Fabricio Candido Rosa Silva-655609 Divinópolis
Farley Henrique Souza da Silva-537418 Divinópolis
Galdino Lopes Faustino-655993 Divinópolis
Gislaine virginia de Souza Silva-457707 Divinópolis
Helio Olimpio Larangote Junior-573702 Divinópolis
Izaias Rodrigues da Silva-73130 Divinópolis
Joao vitor Teodoro de Castro-656036 Divinópolis
Jose Adao Silva-653764 Divinópolis
Jose Luiz Ferreira-319502 Divinópolis
Junio Cesar Silva-586701 Divinópolis
Junior César Pereira-387592 Divinópolis
Kevem Costa Lopes-655839 Divinópolis
Leonardo Messias de Melo-18327 Divinópolis
Luiz Henrique Alves Pereira-431381 Divinópolis
Marcio Burmann de Oliveira-653083 Divinópolis
Mateus vitor Costa-653015 Divinópolis
Maycon Douglas Costa Silva-214854 Divinópolis
Miriele Assis vitoriano-656038 Divinópolis

Moizes Felipe da Cunha-184997 Divinópolis
Pedro Henrique Oliveira Silva-462918 Divinópolis
Phelipe Laurence de Jesus Bonifacio-249886 Divinópolis
Renato Diniz Martins-23301 Divinópolis
Rinaldo Pereira Pedrosa-653081 Divinópolis
Rodrigo vinicius Ribeiro Ferreira-538534 Divinópolis
Ronierisson xavier Costa-655727 Divinópolis
Stevan Redson Silva Morais-11959 Divinópolis
Thales Assis Silva-545241 Divinópolis
Tiago Henrique Santos vaz-653536 Divinópolis
Welton Manoel do Nascimento-474367 Divinópolis
Weverton David Nogueira da Silva-326027 Divinópolis

Ratificar a matrícula no Presídio de Nova Serrana, em Nova Serrana:

Afonso Ramos Fagundes-653110 Nova Serrana
Alex Batista Leite-651970 Nova Serrana
Alex de Oliveira Santos-651835 Nova Serrana
Anderson Soares Gontijo-651005 Nova Serrana
Braulio Silva Pereira Santos-340578 Nova Serrana
Cintia Aparecida da Silva-652359 Nova Serrana
Daniel Duarte de Oliveira-586765 Nova Serrana
Geldevan Alves Moreira-652155 Nova Serrana
João Paulo Pinheiro Ramos-338791 Nova Serrana
Julio Cesar Horacio da Silva-619056 Nova Serrana
Liberio Batista Leite Junior-160596 Nova Serrana
Marcilio Jose de Souza Lopes-652526 Nova Serrana
Maycon Douglas Correia dos Santos-652527 Nova Serrana
Phelipe Pereira Gandra-550855 Nova Serrana
Phillype vieira dos Santos-582703 Nova Serrana
Thiago Alves Campos-399222 Nova Serrana
valdir Faria dos Santos-621 Nova Serrana
Welton Manoel do Nascimento-474367 Nova Serrana
Anderson Leal dos Santos-440265 Nova Serrana
Ary Costa Mendes-283515 Nova Serrana
Bruno Henrique dos Santos-512069 Nova Serrana
Diego Marcelino Sampaio-654732 Nova Serrana
Edvaldo vieira de Sousa-184318 Nova Serrana
Fernando Ferreira Fontes-22441 Nova Serrana
Gilvarques Meira dos Santos-452486 Nova Serrana
Marcelo Cenceição Gomes de Matos-655115 Nova Serrana
Roberto da Silva Rodrigues-531134 Nova Serrana
Rubeni Pinheiro Coimbra-655003 Nova Serrana
Sidinei Nunes Rocha-655116 Nova Serrana

Ratificar a matrícula no Presídio de Pitangui, em Pitangui:

Adalberto Nicolau da Silva-653259 Pitangui
Alexandre dos Santos Pereira-654609 Pitangui
Alexandro José da Silva-653261 Pitangui
Alexsanser Pedro viegas-656305 Pitangui
Anybal Geronimo Soares-546281 Pitangui
Diego Henrique Moreira Gonçalves-397362 Pitangui
Diego Martins Oliveira Almeida-183652 Pitangui
Eder Licor Jorge da Silva-642851 Pitangui
Edmilson Batista-653726 Pitangui
Fabio Augusto Tiburcio-393221 Pitangui
Fernando Ferreira Fontes-22441 Pitangui
Guilherme Euclides de Oliveira Silva-655873 Pitangui
Hebert Willian Duarte-565882 Pitangui
Jeferson Otavio da Silva-385997 Pitangui
João Batista Ferreira Alves-480122 Pitangui
João Rodrigues da Silva-655081 Pitangui
Jonhnatan Teixeira R . dos Santos-519483 Pitangui
Kaio Henrique viana-646263 Pitangui
Luiz Marcus Pereira Silva-163302 Pitangui
Marcio Lemos dos Santos-653260 Pitangui
Rafael França dos Santos-535215 Pitangui
Silvio Alvaro viana-652481 Pitangui

Ratificar a matrícula no Presídio de Pompéu, em Pompéu:

Adeir José de Barcelos-21844 Pompéu
Adenício Rodrigues dos Santos Filho-656536 Pompéu
Alexandre de Freitas Serafim-87270 Pompéu
Alexandre Pereira Bento-293399 Pompéu
Altair Rodrigues de Carvalho-490229 Pompéu
Bruna veloso Carvalho-652336 Pompéu
Bruno Leonardo Pereira dos Santos-646321 Pompéu
Bruno Lucas de Carvalho Lacerda-632033 Pompéu
César Júnior Silva Mendonça-655534 Pompéu
Daniel da Silva Gonçalves-583704 menor Pompéu
Daniel da Silva Souza-652259 Pompéu
Daniel Edmilson da Silva-273214 Pompéu
Douglas Henrique de Campos Cordeiro-
653208 Pompéu

Edimilson Rodrigues de Sousa-650956 Pompéu
Fábio Júnior Gonçalves Campos-626838 Pompéu
Farley Aparecido Fernandes-651882 Pompéu
Felipe Jhonatan Barbosa Campos-652108 Pompéu
Flávia Daniele M . Campos-650928 (menor) Pompéu
Gilvar de Campos Mendes-611184 Pompéu
Jânio Lúcio da Silva-87362 Pompéu
Jilberto Santos Silva-654316 Pompéu
João Paulo Afonso Martins-653209 Pompéu
João Paulo da Silva Gonçalves-583705 menor Pompéu
José Eustáquio Gonçalves-652277 Pompéu
Marcos Felipe da Silva-551216 menor Pompéu
Marcos Leandro Campos-655669 Pompéu
Marília álvares Pinto Correa-650944 Pompéu
Nilton Alves da Silva-652842 Pompéu
Osvaldo Júnior Damaceno Nunes-327697 Pompéu
Pedro Ferreira Figueiredo-436567 Pompéu
Railander de Carvalho Feliciano-551217 Pompéu
Renan Kempes Soares Teixeira-339461 Pompéu
Roberto Antônio de Campos-650939 Pompéu
Romário Francisco do Amaral-574426 Pompéu
Talles vieira da Silva-654896 Pompéu
Therickles Sanyer Fernandes Ribeiro-612148 Pompéu
valdir Peres de-131931 Pompéu
valter Nunes Santos-654895 Pompéu

Ratificar a matrícula no Presídio de Lagoa da Prata, em Lagoa da 
Prata:

Abilio Figueiredo da Fonseca-394732 Lagoa da Prata
Adriano Henrique Silva Ferreira-164299 Lagoa da Prata
Alex de Castro Marques-567742 Lagoa da Prata
Alexsandro de Bessas-238743 Lagoa da Prata
Angelo Adriano Silva Oliveira-582971 Lagoa da Prata
Beatriz Aparecida Silva-605899 Lagoa da Prata
Carlos Eduardo da Silva Ferreira-502266 Lagoa da Prata
Carlos Roberto Cardoso da Silva-651869 Lagoa da Prata
Carlos Severo Neves Neto-650773 Lagoa da Prata
David Henrique Teles-87186 Lagoa da Prata
Diego Geraldo Armando Felipe-154302 Lagoa da Prata
Edgar Silva Gonçalves-570341 Lagoa da Prata
Edson valerio Almeida-393032 Lagoa da Prata

alisson.thales
Realce


